MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                             RESOLUÇÃO Nº. 40 DE 02 DE ABRIL DE 2012.

 O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS , no uso de suas atribuições
legais e considerando o Parecer nº. 06/2012 da Câmara de Extensão e Cultura RESOLVE:

                               Prorrogar o prazo até 30/03/2012, para término da Ação de Extensão

intitulada “Reconstruindo a Memória Cultural e História das Instituições de Ensino em

Dourados: uma experiência com a comunidade escolar”, sob a coordenação da Técnica

Markley Florentino Carvalho/FAED.

Wedson Desidério Fernandes

Presidente em Exercício